PHÒNG GD&ĐT TX BUÔN HỒ
TRƯỜNG TH NGUYỄN TRÃI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số:…./KH-THNT

                    An Lạc, ngày 31  tháng 1 năm 2021

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC
THÁNG 2/2021
I.ĐÁNH GIÁ CÔNG TÁC THÁNG 1 :
	1.Công tác chuyên môn nghiệp vụ:
	- Thực hiện dạy học học tuần 18 đến tuần 21.
	- Đã họp phụ huynh lớp vào 16/1, trong đó 95% phụ huynh đã thống nhất huy động xã hội hóa thư viên thân thiện RTR.
	- Đã tham gia Kiểm tra chuyên đề 4 trường TH trên địa bàn TX Buôn Hồ 16-20/12.
	-  Đã đón đoàn kiểm tra chuyên đề của PGD vào 20/1(mẫu sổ CN làm lại đúng mẫu chuẩn, thực hiện dạy học tài liệu địa phương theo QĐ).
	- Đã tổ chức cho HS tham gia thi IOE cấp TX (kết quả cập nhật sau).
 	- Đã cập nhật CS dữ liệu ngành 12/1(cô Thủy tin ), cập nhật số liệu điểm của HS GV dạy học.
	-  Tham gia tập huấn modun 1 đại trà GV lớp 2-5 chưa tập huấn tại THCS trần Đại Nghĩa trong hè.
- Thực hiện HĐTN “Hội chợ xuân quê em” thu hút 100% HS tham gia trong đó có sự tham gia chủ động sáng tạo của PH,HS nhà trường (nhà trường có hướng thực hiện hội chợ xuân sang năm phong phú, đa dạng hơn về hình thức thể hiện để HS để HS được tham gia trực tiếp và nhiề hơn vao hội chợ ví dụ trang trí mâm ngũ quả, làm các gian hàng họi chợ xuân...
	2. Công tác khác:
	- Cùng với Công đoàn tổ chức tất niên cuối năm (kinh phí từ nguồn khen thưởng tập thể, các hoạt động và nhà trường hỗ trợ thêm.
- Nhà trường kết hợp với tổ kết nghĩa Thăm và tặng quà tết Buôn kêt nghĩa BT4 số tiền 2.000.000đ.
II. KẾ HOẠCH THÁNG 2:
Chủ điểm: “Mừng đảng, mừng xuân, mừng đất nước đổi mới thắng lợi”
1.Công tác chuyên môn nghiệp vụ:
- Học tuần 22 đến tuần 23 (từ ngày 16/2 đến 28/2).
- Thực hiện nghỉ tết và chống dịch bệnh theo CV 219/UBND-VP của UBND TX Buôn Hồ.
- Tổ chức thi GVCNG cấptrường và lựa chọn GV tham gia thi cấp TX (theo TT 22/2012) số lượng 4 người.
2. Công tác khác:
	- Tăng cường CSVC Năm 2020 UBNDTX tổ chức sửa chữa cho trường trị giá 650.000.000đ các nội dung như sau:
	 Quét vôi trong, ngoài phòng học 2 tầng, láng lại hành lang giao thông phía trước cổng trường, xây cột cờ.
Nơi nhận:                                                                            HIỆU TRƯỞNG
- PGDĐT;
- PHT, TCM;
- Lưu: VT;

         Nguyễn Văn Toàn

[bookmark: _GoBack]

PHÒNG GD&

ĐT TX BUÔN H

?

TRƯ

?

NG TH NGUY

?

N TRÃI

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

S

?

:…./KH

-

TH

NT

An L

?

c

, ngày 31  tháng 1 năm 202

1

K

?

 HO

?

CH CÔNG TÁC

THÁNG 2/202

1

I

.ĐÁNH GIÁ CÔNG TÁC THÁNG 1 :

1.Công tác chuyęn môn nghi

?

p v

?

:

-

Th

?

c hi

?

n d

?

y h

?

c h

?

c tu

?

n 18 đ

?

n tu

?

n 21.

-

Đ

ã h

?

p

ph

?

 huynh l

?

p vào 16/1, trong đó 95% ph

?

 huynh đ

ã th

?

ng nh

?

t huy

đ

?

ng xã h

?

i hóa thư viên thân thi

?

n RTR.

-

Đ

ã tham gia Ki

?

m tra

chuyên đ

?

 4 trư

?

ng TH trên đ

?

a bàn TX Buôn H

?

 16

-

20/12.

-

Đ

ã

đón đoàn ki

?

m tra chuyên đ

?

 c

?

a PGD vào 20/1(m

?

u s

?

 CN làm l

?

i đúng

m

?

u chu

?

n, th

?

c hi

?

n d

?

y h

?

c tŕi li

?

u đ

?

a phương theo QĐ).

-

Đ

ã t

?

 ch

?

c cho HS tham gia thi IOE c

?

p TX (k

?

t qu

?

 c

?

p nh

?

t sa

u).

-

Đ

ã c

?

p nh

?

t CS d

?

 li

?

u ngành 12/1(cô Th

?

y tin ), c

?

p nh

?

t s

?

 li

?

u đi

?

m c

?

a HS

GV d

?

y h

?

c.

-

Tham gia t

?

p hu

?

n modun 1 đ

?

i trà GV l

?

p 2

-

5 chưa t

?

p hu

?

n t

?

i THCS tr

?

n

Đ

?

i Ngh

i

a trong hè.

-

Th

?

c hi

?

n HĐTN “H

?

i ch

?

 xuân quê em” thu hút 100% HS tham g

ia trong đó

có s

?

 tham gia ch

?

 đ

?

ng sáng t

?

o c

?

a PH,HS nhà trư

?

ng

(

nhà trư

?

ng có hư

?

ng th

?

c

hi

?

n h

?

i ch

?

 xuân sang năm

phong phú, đa d

?

ng hơn v

?

 hình th

?

c th

?

 hi

?

n đ

?

 HS đ

?

HS đư

?

c tham gia tr

?

c ti

?

p và nhi

?

 hơn vao h

?

i ch

?

 ví d

?

 trang trí mâm ng

u

 qu

?

, làm

các gian hàng h

?

i ch

?

 xuân..

.

2. Công tác khác:

-

Cùng v

?

i

Công đoàn

t

?

 ch

?

c t

?

t niên cu

?

i năm (kinh phí t

?

 ngu

?

n khen thư

?

ng

t

?

p th

?

, các ho

?

t đ

?

ng và nhà trư

?

ng h

?

 tr

?

 thêm.

-

N

hà trư

?

ng k

?

t h

?

p v

?

i t

?

 k

?

t ngh

i

a Thăm và t

?

ng quà t

?

t

B

uôn kêt ngh

i

a

BT4

s

?

 ti

?

n

2

.

0

00.000đ.

II. K

?

 HO

?

CH THÁNG 2:

Ch

?

 đi

?

m: “M

?

ng đ

?

ng, m

?

ng xuân, m

?

ng đ

?

t nư

?

c đ

?

i m

?

i th

?

ng l

?

i”

1.Công tác chuyên môn nghi

?

p v

?

:

PHÒNG GD& ĐT TX BUÔN H ?   TRƯ ? NG TH NGUY ? N TRÃI  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc

                           S ? :…./KH - TH NT                                          An L ? c , ngày 31  tháng 1 năm 202 1

K ?  HO ? CH CÔNG TÁC   THÁNG 2/202 1   I .ĐÁNH GIÁ CÔNG TÁC THÁNG 1 :      1.Công tác chuyên môn nghi ? p v ? :              -   Th ? c hi ? n d ? y h ? c h ? c tu ? n 18 đ ? n tu ? n 21.     -   Đ ã h ? p  ph ?  huynh l ? p vào 16/1, trong đó 95% ph ?  huynh đ ã th ? ng nh ? t huy  đ ? ng xã h ? i hóa thư viên thân thi ? n RTR.     -   Đ ã tham gia Ki ? m tra   chuyên đ ?  4 trư ? ng TH trên đ ? a bàn TX Buôn H ?  16 - 20/12.     -    Đ ã  đón đoàn ki ? m tra chuyên đ ?  c ? a PGD vào 20/1(m ? u s ?  CN làm l ? i đúng  m ? u chu ? n, th ? c hi ? n d ? y h ? c tài li ? u đ ? a phương theo QĐ).     -   Đ ã t ?  ch ? c cho HS tham gia thi IOE c ? p TX (k ? t qu ?  c ? p nh ? t sa u).       -   Đ ã c ? p nh ? t CS d ?  li ? u ngành 12/1(cô Th ? y tin ), c ? p nh ? t s ?  li ? u đi ? m c ? a HS  GV d ? y h ? c.     -    Tham gia t ? p hu ? n modun 1 đ ? i trà GV l ? p 2 - 5 chưa t ? p hu ? n t ? i THCS tr ? n  Đ ? i Ngh i a trong hè.   -   Th ? c hi ? n HĐTN “H ? i ch ?  xuân quê em” thu hút 100% HS tham g ia trong đó  có s ?  tham gia ch ?  đ ? ng sáng t ? o c ? a PH,HS nhà trư ? ng   ( nhà trư ? ng có hư ? ng th ? c  hi ? n h ? i ch ?  xuân sang năm  phong phú, đa d ? ng hơn v ?  hình th ? c th ?  hi ? n đ ?  HS đ ?   HS đư ? c tham gia tr ? c ti ? p và nhi ?  hơn vao h ? i ch ?  ví d ?  trang trí mâm ng u  qu ? , làm   các gian hàng h ? i ch ?  xuân.. .     2. Công tác khác:        -   Cùng v ? i  Công đoàn   t ?  ch ? c t ? t niên cu ? i năm (kinh phí t ?  ngu ? n khen thư ? ng  t ? p th ? , các ho ? t đ ? ng và nhà trư ? ng h ?  tr ?  thêm.    -   N hà trư ? ng k ? t h ? p v ? i t ?  k ? t ngh i a Thăm và t ? ng quà t ? t  B uôn kêt ngh i a  BT4  s ?  ti ? n  2 . 0 00.000đ.   II. K ?  HO ? CH THÁNG 2:   Ch ?  đi ? m: “M ? ng đ ? ng, m ? ng xuân, m ? ng đ ? t nư ? c đ ? i m ? i th ? ng l ? i”   1.Công tác chuyên môn nghi ? p v ? :